改訂６ 2026 年 1 月(av)                                 PGQX2691-SG (1/7)
●製品の仕様、付属品およびデザインは予告なく変更する場合があります。記載内容は 2026 年 1 月現在のものです。
  ネットワークディスクレコーダー WJ-NX310 シリーズ
RBSS（優良防犯機器認定制度）【2018 年基準】認定品
                          JC-STAR 適合ラベル取得品（各品番のラベル情報）
■概要
WJ-NX310 シリーズ（以下、本機）は 16 台のネットワークカメラ（以下、カメラ）の画像と音声をハードデ
ィスク（以下、HDD）に記録することができるネットワークディスクレコーダーです。カメラ拡張キット（別
売品）により、最大 32 台のカメラを接続することができます。以下に、本機の製品品番と搭載の HDD 容量、
カメラ接続台数を示します。
品番 HDD
カメラ接続台数
標準台数／最大台数
WJ-NX310/4 2 TB×2※ 16 台／32 台
WJ-NX310/8 2 TB×4※ 16 台／32 台
WJ-NX310/16 4 TB×4※ 16 台／32 台
WJ-NX310/32 8 TB×4※ 16 台／32 台
   ※本体の 2 台または 4 台の HDD でミラーリングモードが使用できます。
本機は HDMI（High-Definition Multimedia Interface）に対応しているモニターを接続することができ、録画画
像やカメラのライブ画像をより高品質で表示することができます。また、複数のカメラの画像をモニターに
表示し、カメラ画像を切り換えたりすることや、カメラの基本操作をすることもできます。